Ir/. L

,_l

E
^

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N". AD-012/2023

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no I2O - CEP:

62.6T0-000- Sáo Gonçalo do Amårante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07'533.656/0001-19 -
cGF 06.920 .237 -o E-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com.br _ Site:

http: / /www. saogoncalodoamarante. ce. egv.br /

PRËFEITURA DE

SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ - MUN¡CíPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE - EXTRATO DA

ADESÃO (CARONA) N". AD-o12/2023.

oBJETo: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIçOS DE ASSESSORIA EM

ARQUIVAMENTO, REVISÃO, GERENCIAMENTO, TRATAMENTO E GESTÃO OC ARQUIVO _ GED DE

PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS DE

TNTERESSE DA SECRETARTA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTAO DO MUNICíptO Oe sÃo

GONçALO DO AMARANTE - CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE pREçOS No. 20220307 ORIGINÁRlA DA CONCORRÊruCln No 005.2021

- CP - ÓNCNO GERENCIADOR: SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICíPIO DE SÃO GONÇALO DO

AMARANTE - CE.

ónaÃo ADERENTE: sEçRETAR¡A DE eLANEJAMENTo, ADMtNtsTRAçAo E GESTÃo Do MUNlcíPlo

DE SAO GONçALO DO AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REG¡STRO/CONTRATADA: MtLLENIUM CONSULTORIA, ASSESSORIA CONTÁBlL E

SERVIÇOS LTDA; CNPJ No. ?8.184.951/0001-87.

VALOR GLOBAL: R$ 172,584,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E

QUATRO REAIS).

sÃo GoN LO DO AMARANTE - CE, 07 de Março de 2023.

II'L,l-

I 7

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMABANTE

¿{11? "
fif

PRËFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsTRUrNDo UMA NovA Htsrónla

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no
Drafaif¡rra r.lrr ll,llr¡ni¡ínia r{a Sãa G¡¡n¡alo do Amarante

cERTtpÃo pE PUBLICAçÃO

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N". AD-o1212023

São Gonçalo do Amarante - CE, 07 de Março de 2023.

- CE. o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N.. AD-012/2023, cujo objeto é o ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS DE

SERVTçoS DE AssEsSoRtA EM AReutVAMENTo, REusÃo, GERENCIAMENTO, TRATAMENTO E

cEsrÃo DE AReutvo - GED DE pRocEssos coNTÁBE¡s, LtctrATóRlos, PATR¡MôNnls E

DEMAIS ATOS ADMINISTRAT¡VOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ADMTNTSTRAçÃO E GESTÃO DO MUNrCíprO O¡ SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

LUANA NUNES GOMES

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no L2Q - CEP:

62.6T0-000- Sáo Gonçalo do Amårante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.656/0001-19 -
cGF' 06'920 .237 -o E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br _ Site:

http: / / www. saogoncalodoamarante.ce. gov. br /